令和６年３月 ５日

福島県内アルペン ユース関係者 各位

アルペン部ジュニア委員会

２０２４－２０２５ ジュニアオリンピックカップ

東北ブロック K２選手選考レース 福島県選手について

ジュニアオリンピックカップ東北ブロック K２選手選考レースの結果、福島県選手につい

ては、下記のとおりとなります。出場される選手の皆さまにおかれましては、ご健闘を期待

しております。

記

・個人資格

尾形 るう（スクエアレーシング） 前年 JOC K2入賞・全国中学入賞者

・K ２男子 （東北ブロック枠２２）

大回転 回 転

NO 選手 所属 予選結果 NO 選手 所属 予選結果

１ 遠藤 輪人 若松第二中 １ １ 岩佐 澪乃 只見中 5

２ 岩佐 澪乃 只見中 ３ ２ 遠藤 輪人 若松第二中 6

    ３ 弓田 陸 荒海中 7

    ４ 湯田 天道 田島中 16

    ５ 五十嵐 諒 猪苗代中 17

・K２女子（東北ブロック枠１１）

大回転 回 転

NO 選手 所属 予選結果 NO 選手 所属 予選結果

    １ 橋本 希玖乃 白河中央中 1１

※その他

①日程等については、菅平スキークラブ ジュニアオリンピックカップ特設ホームページにてご確

認ください。（SAJ 競技者宣誓書があります。）

②エントリー、宿泊申し込み（選手・監督・引率者）については、県単位で行います。詳細について

は、下記のＱＲコード（ＪＯＣ 福島県 連絡用 オープンチャット）よりご確認下さい。

―事務担当者―

福島県スキー連盟アルペン部

ジュニア委員長 齋藤 聡 090-5233-3104